poleca: Magazyn jubilerski
M. MANKISŁEWICZA.

w gmachu teatru pod filarami. 390r

Dr A. Podolski
mieszka przy ulicy Marszałkowskiej nr 129. 1096

kopalń Węgla i Zakładów
Hutniczych.

W dniu 28 kwietnia (10 maja) 1890 r., o godzinia
2-ej po południu w domu pod nr 7, przy ulicy Hr.
Berga w Warszawie odbyć się ma zwyczajne dorocz
ne ogólne zebranie akcjonarjuszów Towarzystwa.

Akcjonarjusze, zamierzający uczestniczyć w tem
ogólnem zebraniu, powinni, stosownie do § 57 usta
wy, złożyć akcje swoje niepóźniej, jak w dniu 20
kwietnia (2 maja) r.

o go-
Upadi„- . eJ raD°. stawili się w Wydziale
UHpy Ti?1 (du Handl, w Warszawie, przy
>iedliw- Slej Pod ,v 7> 2 dowodami uspra-
trzedił aJącomi ieh Wierzytelności, celem
tróinei IWlenia w “y®1 art- 480 K‘ H.; po-
czakol..1?^’ kandydatów na syndyków tym-

arszawa, d. 5 (17) Marca 1890-go r.
Ztrorh • (Podpisano) Hoch.

<71g QUłe z oryginałem. — Kurator massy
--ś— J. Karpiński adw. przys.

Zakład Galwaniczny

wcjana Kardassyń^ie^e,
d&J?8| ’ bramie. Czysla 8,

• przez ustawienie mo-
i szliHernj'Ve^0’ dymuuo-elektiycznych maszyn
boty h,>..A?est " nl°żnoścl przyjmować ro-
WbZystkin ow"c, ^k do galwanizowania na
szlifierskieni°ta C * kolory, jaaoteż i roboty
•kich.